[36] *Recepit a dicto Morant bubulco dicti au Mien et a Perone [37] bubulco Guichardi Landrier · quia boves magistrorum [38] suorum in prato dicti au codurier d'Osan custodiebant XVIII d. gros.*

[39] *Recepit a Petro bubulco Peronini Fabri · quia boves magistri [40] sui quos custodiebat vastaverunt millium Peronini [41] Carrelli --- X d. gros.*

[42] *Recepit a Petro Parizet pro penis fractis --- IIII d. gros.*

[43] *Recepit ab Hugone Marillieiri de Sancto Benigno<sup>161</sup> pro saysina [44] fracta --- VI d. gros.*

- [45] *Recepit a Johanne Guillermodi pro pena commissa --- I fr. auri*
- [46] *Recepit a dicto Lo Gurmant pro arresto fracto --- VI d. gros.*
- [47] *Recepit a Johannodo Berardon de Albigniaco<sup>162</sup> pro eodem --- I fl. boni ponderis*
- [48, peau 6] *Recepit a Stephano Cartarini pro verbis injuriosis dictis domino [49] Philiberto Cathini presbitero --- IX d. gros.*
- [50] *Recepit ab Aymone Janot pro injuria facta dicto Pillies [51] et verbis injuriosis de ipso dictis --- II fl.*
- [52] *Recepit a Johanneto Boisson · pro verbis injuriosis dictis [53] familiari curie domini --- II fl. auri*
- [54] *Recepit a Bernardo Faterelli pro verbis injuriosis dictis domino [55] Andree Curteti --- I fr. auri*
- [56] *Recepit a Guillermeto Catini pro quodam aresto fracto --- VI d. gros.*
- [57] *Recepit a Guichardo Ruffi de Corsant<sup>163</sup> quia pedagium [58] domini retinuit --- XX d. gros.*
- [59] *Summa --- VIII s. · VII d. gros. boni [60] --- XIII fl. auri boni ponderis [61] et --- XXIII fr. auri*
- [62, dans la marge gauche] *Banna condempnata*
- [62] *Idem reddit computum quod recepit ab Hugone Colombi [63] quia injuriavit dictum Bos --- X s. vien.*
- [64] *Recepit a dicto Lo Vallet pro injuria facta Petro Bergerii --- X s. vien.*
- [65] *Recepit a Stephano Montanerii quia ripperia Henrici Charrinat [66] piscavit sine licentia ipsius Henrici --- XX s. vien.*
- [67] *Recepit ab Ogerio Butafua pro pluribus arrestis fractis --- LX s. vien.*
- [68] *Recepit a Johanne Sordat pro penis spretis --- XX s. vien.*
- [69] *Summa deducta parte castellani capientis duos solidos in qualibet libra bannorum eond [70] condempnatorum ut in computo precedenti --- CVIII s. vien. ad XX<sup>ti</sup>*

## 2.76. Compte d'Anterinet de Montferrand (*Nanterinetus de Monteferrando*)

12 *domicellus*, châtelain de Pont-de-Vaux, du 11 février 1375 au 12 janvier 1376<sup>164</sup>

[1, dans la marge gauche] *Banna concordata*

- [1] *Idem reddit computum quod recepit a Stephano Pinaut [2] pro verbis injuriosis dictis Amedeo Magnini --- I · fr. auri*
- [3] *Recepit a dicto Lo Lochu et dicto Simont pro sayssina fracta --- VIII · d. gros. veteres*
- [4] *Recepit a filio Peronini Logier quia inculpabatur unam cupam [5] bladi cepisse in domo dicte La Loysa et postmodum retor[6]nasse --- I · fr. auri*
- [7] *Recepit a dicto Lo Blanc quia quandam patellam Hugonis Guillon [8] dicto Hugoni reddere refutavit --- VI · d. gros. veteres*
- [9] *Recepit ab Hugone Duos pro arrestis per eum fractis --- III · fr. auri*
- [10] *Recepit ab Hugone Guillon pro verbis injuriosis Johanono [11] Berardon --- I · fr. auri*
- [12] *Recepit a filiastro Hugonis Magistri quia subornavit filium [13] dicti Patoret ut caperet pecuniam patris sui --- II · fr. auri*
- [14] *Recepit ab Hugone Magistri quia boves sui reperti fuerunt de nocte [15] in pratis d'Avites<sup>165</sup> --- II · fl. auri boni ponderis*
- [16] *Recepit a Martino de Jaffona<sup>166</sup> quia quendam petrillium ferri [17] in domo dicti Baudi judei cepit ipso judeo insciente --- III fl. boni ponderis*
- [18] *Recepit a Bernardo Badodi incarcerato apud Pontem Vallium<sup>167</sup> quia a [19] carcere recessit sine licentia --- II fr. auri*
- [20] *Recepit ab Hugonino et Perone Perrotonis quia boves sui [21] de nocte reperti fuerunt in pratis Samoyaci<sup>168</sup> --- III · fl. boni ponderis*
- [22] *Recepit a Perone Galepini pro quadam saysina fracta --- II fl. boni ponderis*
- [23] *Recepit a Guichardo filio Peronis Logier quia in furno Guicharde [24] Chavaneysa unum panem cepit et de gerbis decime de [25] Vavra<sup>169</sup> secum deportavit --- II · fr. auri*
- [26] *Recepit ab Hugueta donata Ogerii de Gorevodo<sup>170</sup> quia fuit [27] capta in adulterio cum donato Malachart --- IIII · fr. et dim. auri*
- [28, peau 15] *Recepit a Stephano Lo Biet Piffet quia non obstantibus eidis factis [29] publice de mandato domini ne quis ausus fuisse bladum [30] extrahere de terra domini de blado apud Matisconem<sup>171</sup> duxit ad [31] vendendum --- III · fl. auri boni ponderis*
- [32] *Recepit a Johanneto Boyssonis pro verbis injuriosis dictis Ferroillon I · fl. boni ponderis*
- [33] *Recepit a Petro Bergerii serviente quia quandam saysinam per eum [34] apportam celavit et levavit --- II fr. auri*